
 

 
Università Carlo Cattaneo – LIUC   |  C.so Matteotti, 22, Castellanza (VA) 

T+39 0331 572.1  |  F+ 0331 572.320  |  www.liuc.it 
C.F. e. P.Iva 02015300128 

 

IL RETTORE 

 

- vista la Legge 30/12/2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22 che prevede la possibilità per le 

Università di conferire Contratti di Ricerca; 

- visto lo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di selezione per il conferimento di 

Contratti di Ricerca dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 2010, 

n. 240, art. 22” emanato con D.R. del 16 aprile 2025, n. 90; 

- visto il D.R. del 17 aprile 2025, n. 93, con cui è indetta una procedura di selezione per il 

conferimento di n. 1 Contratto di Ricerca finanziato con Fondi PNRR - Missione 4 “Istruzione e 

Ricerca” Componente 2 “Dalla Ricerca all’impresa” - Investimento 1.2 “Finanziamento di progetti 

presentati da giovani ricercatori”, finanziato dall’Unione Europea - Next Generation EU  

(CUP J23C25000090001); 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

la Commissione Giudicatrice preposta alla valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 Contratto 

di Ricerca nell’ambito del Gruppo scientifico-disciplinare 13/STAT-02 - Statistica Economica, Settore 

scientifico-disciplinare STAT-02/A - Statistica economica, è così costituita: 

 

- Prof.ssa GIGLIARANO Chiara, professore di prima fascia, Settore scientifico-disciplinare  

STAT-02/A - Statistica economica, presso Università Carlo Cattaneo - LIUC;  

- Prof.ssa BIANCHI Annamaria, professore di seconda fascia, Settore scientifico-disciplinare  

STAT-02/A - Statistica economica, presso Università degli studi di Bergamo; 

- Prof.ssa CIOMMI Mariateresa, professore di seconda fascia, Settore scientifico-disciplinare  

STAT-02/A - Statistica economica, presso Università Politecnica delle Marche. 

 

Art. 2 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

Dato a Castellanza il 17 aprile 2025 

D.R. n. 94 (novantaquattro) 

 

Il Rettore 

Prof.ssa Anna Gervasoni 


